DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE TEÓRICA DA L-
VALINA ATRAVÉS DE CÁLCULOS AB INITIO de autoria de IURI LEANDRO DAS NEVES,
ANTONIO PATRÍCIO DE OLIVEIRA RAMOS, CRISTIANO BALBINO DA SILVA,
FRANCISCO CARLOS CARNEIRO SOARES SALOMÃO, foi publicado nos Anais III JOIN /
Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49677

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49677